KENT STAINLESS: KVCR Tief-wasserabfluss Bodenablauf
In IRLAND hergestellt
KVCR Tief-wasserabfluss Bodenablauf
Das KVCR245/4”RD Tief-wasserabfluss Bodenablauf ist ein rund Oberseite, rund Kammer/unterseite
Abfluss Bodenablauf für Schwerlastbereiche mit hohe Durchflussraten, wasser fließt am 6.0L pro
Sekunde, normalerweise. Es gibt eine abgedichtet Reinraumsabfluss mit eine Starke Positiv gasdicht, ein
10mm Kerbe von ein Deckplatte ist erstellt. Ein 10mm Deckplatte mit einem versenkten ‘o-ring’ erstellt
den gasdicht. Dieser Deckplatte ist mit einem Saugnapf demontierbar. Der Saugnapf ist zusätzlich
verfügbar. Dieser Bodenablauf ist konstruiert als eine pharmazeutischer Ablauf. Aber, man kann es in
stark-oder-wach-befahrenen Bereichen (der 10 mm Deckplatte Fabrik Fahrzeuge erlaubt) nutzen.
Das KVCR265/4”RD hat eine 10mm dick Gitter, aber man kann eine 10mm geschlitzt oder perforiert
Gitten nutzen. Meistens, eine 4” oder 6”SCH10 Ventil ist nötig, weil es populär mit amerikanischen
multinationalen pharmazeutischen Firmen ist. Diesen amerikanischen Firmen nutzen ,,schedulen”
Rohrleitungen, aber ein 110mm oder 160mm kann es ersetzen.
INDUSTRIEN
- BioPharma
- Pharmazeutisch
- Laboratorien
Spezifikationen: Kent KVCR245/4”RD Tief-
wasserabflussrunnen für Entwässerung. Oberer-
durchmesser: 265mm, Edelstahl 304 mit solide
Deckel. Auswählen ein Produkt Vorwahl von die
Tabelle in Ecke unten links.
KVCR Tief-wasserabfluss Bodenablauf 1
(Man kann die unterstrickene Worte  für Ihr individuelle
Projekt adaptieren .)
Produkt Vorwahl Hoch Oberer-
durchmesser
Gehäuse-
durchmesser
Abfluss Durchfluss
KVCR265/4” RD 250mm 265mm  219mm  4” SCH 10 6.171 I/s
KVCR265/4” RD 250mm  365mm  319mm  6” SCH 10 14.39 I/s
Sortie Latérale
KHCR265/4” RD 250mm  265mm  219mm  4” SCH 10 5.2 I/s
KVCR265/6” RD 250mm 265mm  319mm  6” SCH 10 8.07 I/s
Druck-Verbindung Männlich- innen eingefädelt Weiblich - aussen eingefädelt
Nebeneingang mit
oberirdischem
Anschluss
Seiteneinlässe können
in jedem beliebigen
Winkel positioniert
 DPM Klamme Flange Pfützenflansch Halteflansch
Standardmäßig versiegelt
mit
Saugnapf entfernen
Schlitzabdeckung—bei
Änderung der
Raumnutzung gegen
versiegelte Abdeckung
Gesicherter LockDown
Versiegelte Abdeckung – wann
gelegentlicher Gegendruck
kann erwartet werden
Mit 4 bedecken
Versetzte Zwinge
Verbindungen
Top-Verbindungen
Versiegelter Deckel mit
Zentraler Verteilerrinne
Schlitzabdeckungen mit
versetzter Verteilerrinne
Option: 2-teilig hohensverstellbar Standard: feste  Höhe
Bodenauslass
„P“-Kurve
Seitlicher Auslasss
,,U”-Kurve
Bodenauslass
Standard: Druck-Verbindung
Bodenauslass
ANSI Flansch
Bodenauslass
Option: eingefädelt
Option:
Vinylklemme
Standard: Runde
Oberseite,
Option:
Quadratische Oberseite
KVCR Bodenauslass KHCR Seitlicher Auslass
Ju
ly
 2
0
2
3
Verschmutzte-Luft
Geruchverschluss
als normales
Vergehen
Nicht Ge-
ruchverschluss,
freiwillig